
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Администрация Петрозаводского городского округа

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Петрозаводского городского округа

«Детский сад комбинированного вида №91 «Белочка»

ПРИКАЗ

15.12.2023 г. №267
«О создании комиссии,

уполномоченной рассматривать вопросы

реализации положений законодательства
о противодействии коррупции,

в том числе локальных актов»

В соответствии с Федеральным законом от25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», а также в целях организации эффективной

работы учреждения по противодействию коррупции, устранению

порождающих ее причини условий, обеспечения законности в деятельности

образовательного учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию, уполномоченную рассматривать вопросы

реализации положений законодательства о противодействии коррупции, в

том числе локальных актовв составе:

председатель комиссии — заведующий Быкова Наталья Ивановна;

членыкомиссии:
- Филина Анна Сергеевна, заместитель заведующего по ВМР;

- Гелета Элина Федоровна — заведующий хозяйством;

- Грекова Ирина Вениаминовна — старший воспитатель;

- Харсиа Юлия Сергеевна — воспитатель.

2. Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с

локальными нормативнымияятам в сфере противодействия коррупции.

Заведующий МДОУ
«Детский сад № 91» Н.И. Быкова


